

## INDSATSDAG I SAGNLANDET LEJRE D. 30. OKTOBER 2021

Kære venner af Sagnlandet Lejre

Nu kan vi endelig mødes til indsatsdag igen, og det er vi vist mange, der har længtes efter.

Efterårets indsatsdag er der, hvor vi pakker områderne ned for vinteren. Det betyder, der skal bankes skind, telte skal tages ned, halmen skal tømmes ud af sengene, både skal trækkes op af vandet og meget mere.

For de af jer, der ikke har prøvet det før, skal I vide, at dette er dagen, hvor alle kan være med - også børnene, for hvem der vil være særlige aktiviteter.

Det kan også være den dag, hvor I får snuset til de forskellige laug og får hilst på nogle af de rare folk, der driver det frivillige arbejde i Sagnlandet Lejre .

Dagen slutter traditionen tro med en festmiddag.

Husk madpakke til frokost, fornuftigt tøj og evt. arbejdshandsker og sikkerhedssko.



## PROGRAM FOR INDSATSDAG

Program for indsatsdag 30. oktober

KLOKKEN 9-10

Velkomst, morgenmad og tilmelding til opgaver i Velkomstcentret.

Vi fordeler os på de forskellige områder.

FROKOST

Husk at medbringe egen madpakke. Sagnlandet Lejre sørger for øl og vand.

EFTERMIDDAG

Kaffe og kage, som leveres i områderne.

KLOKKEN 18-21

Lækker festmiddag med dessert, kaffe og klassikeren - Irish coffee. Hertil vin, øl og vand.

Tilmelding senest tirsdag d. 26. oktober. Du melder dig til via Sagnlandet Lejres hjemmeside på dette link:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/TILMELDING-FOR-INDSATSDAG-2021/](https://sagnlandet.dk/tilmelding-for-indsatsdag-2021/)

Vi glæder os meget til at hilse på jer alle sammen!

# SPEGEPØLSER TIL NEDSAT

## PRIS

Sagnlandet Lejre har nogle gode spegepølser fra butikken, som du nu har mulighed for at købe til nedsat pris, da de udløber til oktober 2021.

Normal pris: DKK 85,-

Tilbud: 2 spegepølser for DKK 100,-

Bestil via følgende link: [HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/OEKOLOGISK-LAMMESPEGEPOELSE-PAA-TILBUD-UDLOEBER-SNART-KOEB-NU/](https://sagnlandet.dk/p/oekologisk-lammespegepoelse-paa-tilbud-udloeber-snart-koeb-ny/)

Husk at vælge afhentning tidspunkt ved køb!



## SAGNLANDET LEJRE KAN MISTE SIN GODKENDELSE SOM VELGØRENDE OG ALMENNYTTIG INSTITUTION!

Sagnlandet Lejre er godkendt som almen velgørende og almennyttig institution af SKAT. Efter ligningslovens § 8A kan institutioner blive godkendt af SKAT som almen velgørende og almennyttig institutioner - det betyder, at donationer fra 200 og op til 16.600 kroner er fradragsberettigede. Udover dette betyder det også, at Sagnlandet Lejre modtager en række fordele såsom momskompensation, samt kommer på SKATs liste over godkendte organisationer.

For at kunne opnå denne fradragsret, skal Sagnlandet Lejre modtage mindst 101 frivillige bidrag af mindst 200kr. hver. I år, ser det pr. dags dato, desværre ud som om, Sagnlandet Lejre ikke står til at fastholde sin godkendelse som almen velgørende og almennyttig institution.

Det kan Sagnlandets Venner i Lejre ændre på!

### **BRUG MOBILEPAY**

Donér minimum 200 kr. via MobilePay på: **452017**

(Mobilepaynummeret har navnet 'Buebane - Sagnlandet Lejre', da nummeret i sommerperioden også bruges når man køber pile på skydebanen i Sagnlandet Lejre. Tilføj CPR/CVR-nummer i kommentarfeltet.)

### **STØT I SAGNLANDET LEJRES WEBSHOP**

Brug kreditkort og doner et selvvalgt beløb direkte i vores webshop her:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/DONATION-FRIVILLIGT-GAVEBIDRAG/](https://sagnlandet.dk/p/donation-frivilligt-gavebidrag/)

### **DONÉR VIA BANKOVERFØRSEL**

Betal minimum 200 kroner og oplys navn og CPR/CVR-nummer og mærk bankoverførslen 'Donation'. Indbetal på Sagnlandet Lejres konto **REG: 2280 KONTO: 4384950707**

Så indberetter Sagnlandet Lejre til SKAT, og du får automatisk fradrag for beløbet.

Tak for din hjælp og fordi du støtter op om Sagnlandet Lejre!

Læs mere om, hvordan og hvad du støtter med din donation her:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/STOET-SAGNLANDET-LEJRE/](https://sagnlandet.dk/stoet-sagnlandet-lejre/)

# DEN FØRSTE ÅRSFEST I KONGEHALLEN

Årsfesten den 4. september blev en dejlig dag og aften.

Ca. 25 venner fik lavet mange meter palisadehegn i jernalderbyen, mens andre hakkede, snittede og kogte i køkkenet.

Ved 18-tiden blev dørene til Kongehallen slået op, og her havde en gruppe venner pyntet bordene.

Vennerne indtog lækker mad fra buffeten, og møntslagerens søn kom forbi og underholdt under desserten. Aftenen blev rundet af med middelaldermusik fra orkestret Virelai, der fik store som små ud på dansegulvet.

Tak for jeres gode selskab!

I kan se en video fra årsfesten på Facebook her:

<HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/189533417755555/VIDEOS/257200022933783>

